
 
 
 
 
 

        Universidade Federal da Paraíba 
     Centro de Ciências Sociais Aplicadas  

                                 Coordenação do Curso de Ciências Contábeis 
 
 PORTARIA Nº 01, DE 21 DE MAIO DE 2018 

 
Designa Comissão Eleitoral do processo de consulta       

para a Coordenação do Curso de Ciências Contábeis - CCSA. 
 
 

O Coordenador do curso de Ciências Contábeis, no uso de suas atribuições, resolve: 
 
 
Art. 1º Para efeitos de consulta eleitoral para a Coordenação do Curso de Ciências Contábeis,               
fica designada a seguinte Comissão Eleitoral, presidida pelo membro docente: 
 
I - Membro docente: Aldo Leonardo Cunha Callado; 

II- Membro técnico administrativo: Antônio Carlos Barbosa; 

III - Membro discente: Isadora Cristina Ferreira Valéria. 
 
Parágrafo único. A Comissão Eleitoral terá como suplentes os seguintes membros: 

I - Membro docente:  Paulo Roberto Nóbrega Cavalcante; 

II- Membro técnico administrativo: José Rômulo Batista Xavier Júnior; 

III - Membro discente: Débora Brito de França. 
 

 

 

 

 

   WENNER GLÁUCIO LOPES LUCENA 

Coordenador do Curso de Ciências Contábeis 

 

 


